
HYDRA II 
VAROVÁNÍ  

Uschovejte si prosím tento návod pro budoucí použití.  
3 Elektrické spotřebiče nejsou hračky. Používejte a skladujte vysavač mimo dosah dětí.  

3 Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo osobami, které si nepřečetly tento návod k obsluze.  

3 Všechny obaly, plastové sáčky, kapsle PSE atd.) musí být uchovávány mimo dosah dětí.  

3 Tento spotřebič je konstruován pouze pro provoz se střídavým proudem. Před použitím vždy zkontrolujte, 

zda napájecí zdroj odpovídá napětí na typovém štítku (obr. 001”).  

3 Tento spotřebič zapojujte POUZE do zásuvek s minimálním jmenovitým proudem 10A.  

3 Nevytahujte zástrčku ze zásuvky taháním za napájecí kabel (Obr. 002-“003”).  

3 Ujistěte se, že napájecí zdroj je vybaven diferenciálním jističem.  

3 Před zapnutím přístroje zcela odviňte napájecí kabel.  

3 Používejte pouze elektrický prodlužovací kabel v bezvadném stavu; Ujistěte se, že část je vhodná pro 

výkon spotřebiče přidaný k výkonu elektrického nářadí.  

3 Netahejte napájecí kabel kolem ostrých hran a zabraňte jeho přiskřípnutí nebo přimáčknutí.  

3 Nikdy nenechávejte přístroj běžet bez dozoru.  

3 Nikdy nenechávejte přístroj na místech, kde by mohl být poškozen povětrnostními vlivy (déšť, zima, 

slunce atd.).  

3 Spotřebič nikdy nepoužívejte:  

- vlhkýma nebo mokrýma rukama;  

- pokud spadl, je viditelně poškozen nebo se zdá, že nefunguje správně;  

- Pokud je vadná zástrčka nebo kabel.  

3 VŽDY odpojte spotřebič ze sítě ihned po použití a před jeho čištěním nebo údržbou.  

3 Opravy by v případě potřeby měli provádět pouze kvalifikovaní odborníci s použitím originálních 

náhradních dílů od výrobce.  

Pokus o opravu spotřebiče svépomocí může být extrémně nebezpečný  

3 V souladu s platnými předpisy musí být spotřebiče s ukončenou životností před likvidací vyřazeny z 

provozu přerušením napájecího kabelu.  

3 Nepoužívejte přístroj k vysávání hořlavých, výbušných nebo korozivních látek (Obr. E). 004”).  

3 Nepoužívejte spotřebič v prostředí plném výparů.  

3 K čištění spotřebiče používejte pouze vodu. Nepoužívejte trichlorethylen, rozpouštědla ani abrazivní 

čisticí prostředky.  

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody, ke kterým může dojít v důsledku 

nesprávného použití, nedodržení pokynů v tomto návodu,  

úpravy nebo špatná údržba.  

 

 
 



English  
- 11  

• • TECHNICKÉ DETAILY  
• Síťové napájení........................................................... 230 V~  
• Frekvence........................................................................ 50-60 Hz  
• Výkon IEC.............................................................. 1.100 W  
• Maximální výkon....................................................................1.200 W  
• Proud vzduchu................................................................................. 165 m3/h (přibližně)  
• Kapacita bubnu.................................................................. 15 l (jmenovitá)  
• Hodnocení vakua....................................................................... 19 KPa (přibližně)  
• Hmotnost balení.................................................................... 7 kg (přibližně)  

======================================================================= WATER LEVEL  

Varování 

 
 
A - POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE  
1 - UVOLNĚNÍ MOTOROVÉ JEDNOTKY  

3 Nadzvedněte oba závěsy, abyste uvolnili motorovou jednotku (obr. E). "A1" - "A2").  

3 Montáž zpět (viz obr. E). "A3").  

 
____________________________  

2 - ZAPNUTÍ (obr. E) "A4")  

a) • Spínač (spínače): • Poloha "O" = OFF  
• Poloha "I" = ON (spotřebič v provozu)  

=========================================================================  

B - POUŽITÍ PĚNOVÉHO FILTRU (KÓD 83 035BHB)  

3 VŽDY používejte pěnový filtr ve funkci suchého a tekutého vysávání (kód 83 035BHB).  

3 Umístěte pěnový filtr na kryt motoru (c).  

3 Namontujte motorovou jednotku zpět na buben.  

 
=======================================================  

 

 
 
 
 
 
 



C - POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE 
3 Vyjměte motorovou jednotku (obrázky "A1" - "A2"). 

3 Nasaďte "dlouhý" nástavec dopravníku na konektor přívodu vzduchu (obr. " C1"). 

3 Do odlučovače částic doplňte čistou vodu až po vyznačenou hladinu (MAX. 2,5 litru) (obr. E). "C2"); Poté nalijte 

vodu do bubnu (obr. D). "C3"). 

3 Vložte odlučovač částic "bez vody" do bubnu (obr. " C4"). 

3 Namontujte zpět motorovou jednotku (obr. E). "A3"). 

____________________________  

1 - PRO POUŽITÍ JAKO VYSAVAČ NA SUCHÉ VYSÁVÁNÍ  

• Připojte následující nástavce v uvedeném pořadí:  

1- Ohebná hadicová spojka "x" ke přípojce přívodu vzduchu "y" (obr. D). "C5").  

2- Ergonomický úchyt plastové prodlužovací tyče (obr. E). "C6").  

3- Prodlužovací hůlka k nástavci, který se má použít. 

____________________________  

2 - PRO POUŽITÍ JAKO VYSAVAČ NA MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 

3 Uvolněte jednotku motoru (obrázky "A1" - "A2"). 

3 Vyjměte filtr částic  

3 Vyměňte "dlouhý" nástavec dopravníku za "krátký" (obr. " C7"). 

3 Namontujte zpět motorovou jednotku (obr. E). "A3"). 

3 Namontujte nástavce tak, jak je popsáno v předchozím odstavci. 

 
POZOR: Když vysávané kapaliny dosáhnou maximální úrovně uvnitř bubnu, sání se automaticky vypne bezpečnostním plovákem a hladina 

hluku spotřebiče se rychle zvýší.  

Spotřebič okamžitě vypněte, uvolněte motorovou jednotku a vyprázdněte buben. 

____________________________  

3 - K VYSÁVÁNÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ KAPALINY 

3 Při vysávání kapalin z nádob se ujistěte, že štěrbinový nástavec není nikdy zcela ponořený, aby bylo zajištěno 

částečné proudění vzduchu. 
==========================================================================HLADINA VODY  

D - ÚDRŽBA 
Před prováděním jakékoli údržby vždy odpojte napájecí zdroj,  

čištění nebo výměna pěnového filtru.  

1 - PĚNOVÝ FILTR (kód 83035BHB) 

3 Opláchněte pěnový filtr vodou  

NEPOUŽÍVEJTE čisticí prostředek. 

3 Opotřebované nebo poškozené vyměňte. 

 

 

____________________________  

2 - ČIŠTĚNÍ BUBNU 

3  Po použití přístroje vždy vyprázdněte buben a umyjte jej i s filtrem částic. 

____________________________  

3 - VÝMĚNA NAPÁJECÍHO KABELU 

3 Pokud je napájecí kabel poškozen, obraťte se na autorizované servisní středisko (viz přiložený seznam), protože 

k jeho výměně je zapotřebí speciální nářadí. 

==========================================================================  



"EK"  

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  

Výrobce prohlašuje , že výrobek popsaný v tomto návodu  

• Systém filtrace vody HYDRA® II.......................Typ GSW 3 

splňuje základní náležitosti evropských směrnic 

LVD 2006/95/ES - 2004/108/ES  

a je v souladu s normami  

IEC 60335-1:2001 (4. Edice) (včetně opravy 1:2002) +  

A1:2004 + A2:2006 (včetně opravy 1:2006) 

IEC 62233:2005 

EN 60335-1:2002 + A11:2004 + A1:2004 + A12:2006 + A2:2006 + A13:2008 

EN 62233: 2008  

IEC 60335-2-2:2002 + A1:2004 + A2:2006 

EN 60335-2-2:2003 + A1:2004 + A2:2006 

EN55014-1:2006 

EN55014-2:1997 + A1:2001 + A2:2008 

EN61000-3-2:2006 

EN61000-3-3:1995 + A1:2001 + A2:2005 

EN61000-4-2:1995 + A1:1998 + A2:2001 

EN61000-4-3:1996 + A1:1998 + A2:2001 

EN61000-4-4:1995 + A1:2001 + A2:2001 

EN61000-4-5:1995 + A1:2001 

EN61000-4-6:1996 + A1:2001 

EN61000-4-11:1994 + A1:2001 

 

 

 

========================================================================== 

Pouze pro země EU 

Nevyhazujte elektrické spotřebiče do domovního odpadu! 
V souladu s evropskými směrnicemi 2002/96/ES a 2003/108/ES o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) 

a jejich implementací v souladu s národní legislativou musí být elektrické nářadí, které dosáhlo konce svého životního cyklu, 

shromažďováno odděleně a vráceno do ekologického recyklačního zařízení. 

 


